
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-25-013979-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЛАГОУСТРІЙ
СОФІЇВКИ" БОРЩАГІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38679366

Місцезнаходження замовника: 08131, Україна, Київська область, Бучанський р-н,
село Софіївська Борщагівка,, ПРОВУЛОК
ШКІЛЬНИЙ, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Анатолійович Достатній, +380459856171,
kpbsandru@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 90610000-6 - Послуги з збирання та вивіз побутового
сміття з місць загального призначення (Послуги
збирання та вивезення ТПВ з місць загального
призначення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

90610000-6 -
Послуги з збирання
та вивіз побутового
сміття з місць
загального
призначення
(Послуги збирання
та вивезення ТПВ з
місць загального
призначення)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

3800 тонна 08131, Україна,
Київська область, Києво-
Святошинський р-н,
село Софіївська
Борщагівка, ПРОВУЛОК
ШКІЛЬНИЙ, будинок 5

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 500,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

15 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 18:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

2.1. Учасник повинен надати забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної банківської гарантії з
накладенням кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи банку-гаранту. 2.2. Форма та
зміст банківської гарантії повинні відповідати вимогам Наказу МІНІСТЕРСТВА РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,
ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» від 14 грудня 2020 року № 2628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 03 березня 2021 р. за № 275/35897. А також гарантія обов’язково має містити інформацію про
підстави не повернення Учаснику забезпечення тендерної пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону. Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції згідно умов цього розділу повинні передбачати неможливість
внесення змін до умов гарантії або дострокового припинення дії гарантії без згоди бенефіціара після
завершення часу на прийом тендерних пропозицій електронною системою закупівель. 2.3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 15000,00 грн. Сума гарантії залишається незмінною. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен відповідати строку дії тендерної пропозиції. В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена Учасником на
відповідний строк. 2.4. Гарантія повинна бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), а саме списання коштів з поточного рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії та в розмірі, не меншому ніж це передбачено цією тендерною
документацією або так само внесення учасником відповідної суми коштів на рахунок, що відкритий в
установі банку – гаранта на якому обліковуватимуться кошти гарантії. Грошове забезпечення (покриття)
гарантії повинно бути підтверджено наступними документами (надаються у складі тендерної пропозиції):
2.4.1. довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною підписом уповноваженої особи банку-гаранту, яка
повинна містити реквізити гарантії, умови видачі гарантії, дату видачі такої довідки, найменування
принципала, його ідентифікаційний код, а також свідчити про забезпечення гарантії відповідним
покриттям в розмірі не меншому ніж це передбачено пунктом 2.3. цього Розділу із зазначенням номеру
рахунку, відкритого в установі банку-гаранта на якому обліковуються кошти гарантії. 2.4.2. документом,
що безпосередньо підтверджує забезпечення (покриття) гарантії: випискою, виданою банком-гарантом, з
рахунку, відкритого в установі банку-гаранта на якому обліковуються кошти грошового забезпечення
гарантії. 2.4.3. Копія чинної банківської ліцензії, виданої Національним банком України для банківської
установи, що надає гарантію. 2.4.4. Копії документів, що підтверджують повноваження відповідної
посадової (службової) особи банку на право підпису банківської гарантії на ім’я якої видано відповідний
кваліфікований електронний підпис (КЕП), який накладено на файл гарантії. 2.5. Відповідно до ч. 1 ст. 547
Цивільного кодексу України (далі – ЦКУ) правочин щодо забезпечення виконання зобов’язання вчиняється
у письмовій формі. Згідно з ч. 1 ст. 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений у письмовій формі,
якщо його зміст зафіксований, зокрема в одному або кількох документах (у тому числі електронних).
Відповідно до ч. 2 ст. 207 ЦКУ правочин вважається таким, що вчинений у письмовій формі, якщо воля
сторін виражена за допомогою, зокрема електронного засобу зв’язку. 2.6. Електронна банківська гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити електронний цифровий
підпис уповноваженої посадової особи банку-гаранта у порядку, передбаченому цією тендерною
документацією, а так само переглянути зміст документу такої гарантії. Подання, отримання електронної
банківської гарантії здійснюється відповідно до положень Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг». 2.7. Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до статті 31 Закону. 2.8. Перелік випадків, у разі якщо
забезпечення тендерної пропозиції не повертається Учаснику, передбачений ч. 3 ст. 25 Закону. 2.9. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок Учасника та
не компенсуються замовником. 2.10. Реквізити Замовника для оформлення банківської гарантії: Назва
Замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЛАГОУСТРІЙ СОФІЇВКИ" БОРЩАГІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
РАДИ БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38679366 08131
Україна Київська область Бучанський р-н, село Софіївська Борщагівка ПРОВУЛОК ШКІЛЬНИЙ, будинок 5
р/р UA 368201720344221001200046155 Управління Державної казначейської служби України у Києво-
Святошинському районі Київської області МФО 821018 Тел.: +380459856171 E-mail: kpbsandru@ukr.net
Забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції повертається учаснику в разі: 1) закінчення строку дії
тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції, зазначеного в тендерній
документації/оголошенні про проведення спрощеної закупівлі; 2) укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі)/спрощеної
закупівлі; 3) відкликання тендерної пропозиції/пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення
тендеру/спрощеної закупівлі в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали
тендерні пропозиції/пропозиції. 5. За зверненням учасника, яким було надано забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції протягом п’яти днів з дня
настання однієї з підстав, визначених частиною четвертою цієї статті. 6. Кошти, що надійшли як
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення
закупівлі замовниками не за бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких замовників.
Забезпечення пропозиції не повертається у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції/пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру/спрощеної закупівлі; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) у строк, визначений частиною шостою статті 17 цього Закону,
документів, що підтверджують відсутність підстав, установлених статтею 17 цього Закону; наявність
підстав, визначених пунктом 47 Особливостей 4) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі)/спрощеної закупівлі забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною документацією/оголошенням про проведення спрощеної закупівлі.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


